

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PH Holding Horsens ApS

Vestre Strandallé 90

8240 Risskov

CVR-nr. 32 93 72 68

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2020

Peter Hald
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Holding Horsens ApS
Vestre Strandallé 90
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 93 72 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Hald

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 353.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.057.817.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(12.005)	(10.323)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		313.051	785.167
Finansielle indtægter	1	118.842	83.627
Finansielle omkostninger	2	<u>(61.368)</u>	<u>(89.803)</u>
Resultat før skat		358.520	768.668
Skat af årets resultat		<u>(4.620)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>353.900</u>	<u>768.668</u>
Foreslået udbytte		500.000	600.000
Overført resultat		<u>(146.100)</u>	<u>168.668</u>
		<u>353.900</u>	<u>768.668</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.771.437	3.858.386
Finansielle anlægsaktiver		3.771.437	3.858.386
Anlægsaktiver i alt		3.771.437	3.858.386
Selskabsskat		550	7.739
Tilgodehavender		550	7.739
Værdipapirer		888.032	799.941
Værdipapirer		888.032	799.941
Likvide beholdninger		405.098	647.162
Omsætningsaktiver i alt		1.293.680	1.454.842
Aktiver i alt		5.065.117	5.313.228

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.432.817	4.578.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Egenkapital	4	<u>5.057.817</u>	<u>5.303.917</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Anden gæld		6.800	8.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.300</u>	<u>9.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.300</u>	<u>9.311</u>
Passiver i alt		<u>5.065.117</u>	<u>5.313.228</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.578.917	600.000	5.303.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(146.100)	500.000	353.900
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.432.817	500.000	5.057.817

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	118.842	83.627
	118.842	83.627
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.351	89.495
Rentetillæg selskabsskat	17	308
	61.368	89.803
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2019	8.800.000	8.800.000
Kostpris 30. juni 2020	8.800.000	8.800.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	(4.941.614)	(4.926.781)
Årets resultat	313.051	785.167
Udbytte modtaget	(400.000)	(800.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(5.028.563)	(4.941.614)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.771.437	3.858.386

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K.A. Finans Horsens A/S	Horsens	25 %	15.085.748	1.252.203

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.